
POSTANOWIENIE NR 131/2023

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 22 września 2023 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia,

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach

na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście

na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 320 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Piotrkowie Trybunalskim

Justyna Anna Tomasik-Lasota



Załącznik nr 44
gm. Kleszczów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Żłobnicy, Żłobnica 25, 97-410 Kleszczów:

1. Emilia Marta Buresz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kleszczów

2. Paweł Leszek Jędrzejczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żłobnica

3. Magdalena Ludwika Madej, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kleszczów

4. Barbara Michalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dubie

5. Milena Katarzyna Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N

IPL ZIELONI, zam. Żłobnica

6. Aneta Aleksandra Pulwert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łękińsko

7. Julia Aleksandra Sosnowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Wolica



Załącznik nr 45
gm. Kleszczów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kleszczowie, ul. Szkolna 4, 97-410 Kleszczów:

1. Agnieszka Elżbieta Górnisiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kleszczów

2. Joanna Barbara Guc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Żłobnica

3. Weronika Anna Józiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kleszczów

4. Bożena Maria Konieczna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bełchatów

5. Joanna Marta Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Zawady

6. Beata Ewa Misztela, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kleszczów

7. Wioleta Rzeźnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Łękińsko

8. Agnieszka Stępnik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Załuże

9. Martyna Małgorzata Tatara, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

zam. Kleszczów

10. Ewelina Maria Wawszczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kamieńsk

11. Wioletta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleszczów



Załącznik nr 46
gm. Kleszczów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Łękińsku, Łękińsko ul. Szkolna 20,

97-410 Kleszczów:

1. Joanna Małgorzata Galuba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zagadki

2. Angelina Monika Górazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łuszczanowice

3. Kamila Barbara Janosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łękińsko

4. Mateusz Jacek Karbownik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

zam. Łękińsko

5. Klaudia Weronika Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wierzbica

6. Jarosław Adam Kulczyński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łuszczanowice

7. Miłosz PawełMałofiej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Łękińsko

8. Łukasz Matuszczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łękińsko

9. Magdalena Tomczewska-Olas, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kleszczów



Załącznik nr 47
gm. Kleszczów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczne Przedszkole Samorządowe w Łuszczanowicach,

Łuszczanowice ul. Turkusowa 8, 97-410 Kleszczów:

1. Anna Maria Bujacz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łuszczanowice Kolonia

2. Tomasz Kazimierz Górnisiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA,

zam. Łuszczanowice

3. Karol Marcin Jakubik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łuszczanowice

4. Daria Milena Kałużna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dubie

5. Maria Aleksandra Rozpara, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łuszczanowice

6. Elżbieta Mirosława Rudzka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

zam. Żłobnica

7. Agnieszka Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Kleszczów

8. Magdalena Sosnowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Antoniówka

9. Edyta Agata Stawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Łódź



Załącznik nr 48
gm. Kleszczów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Czyżowie, Czyżów ul. Stalowa 54, 97-410 Kleszczów:

1. Wioletta Izabela Dworzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łuszczanowice

2. Magdalena Anna Kordowina, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radomsko

3. Ewelina Weronika Madejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pytowice

4. Michał Piotr Mantyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Łękińsko

5. Danuta Grażyna Matyśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Oleśnik

6. Dorota Jolanta Michalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kleszczów

7. Katarzyna Grażyna Zybura, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łuszczanowice



Załącznik nr 49
gm. Kleszczów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Wolicy, Wolica 120, 97-410 Kleszczów:

1. Michał Piotr Bruchajzer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Bełchatów

2. Przemysław Jędrysiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolica

3. Tomasz Kamil Kordowina, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chorzenice

4. Jakub Bartłomiej Muskała, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY,

zam. Wolica

5. RafałWojciech Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Wolica

6. Anna Małgorzata Witasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Łękińsko

7. Klaudia Zofia Zybura, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łuszczanowice



Załącznik nr 50
gm. Kleszczów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej Św. Barbary, ul. Ogrodowa 1,

97-410 Kleszczów:

1. Damian Michał Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL

ZIELONI, zam. Kleszczów

2. Oliwia Paulina Nocoń, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Łuszczanowice

3. Dorota Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam.Woźniki

4. Sławomir Kazimierz Stępień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łękińsko

5. Waldemar Wyczachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Łękińsko


